
Empresa:  DIVULGUE OUTDOOR E COMUNICACAO LTDA 

CNPJ:  39.816.459/0001-01

Dispensa Nº 017/2025

ANEXO II - CONTRATO Nº 030/2025

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Marca

PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE FACHADA DAS UNIDADES
DE SAÚDE EM ACM  Descrição:

Chapa metálica ACM 3mm de espessura, com as
dimensões 4,10mx0,75m;
Estrutura em ferro galvanizado 20x20mm, com a chapa
afixada, deverá ser fixada sobre a parede de alvenaria;
Com letreiro em adesivo recortado.
Instalação inclusa.

11.880,006 1.980,00SERV.
00033-26
00000099

99
001

PLACA DE INAUGURAÇÃO DO CENTRO MÉDICO DE
ESPECIALIDADES EM ACM  Chapa metálica ACM 3mm de
espessura, com as dimensões 60x60cm;
Cor: prata;
Com letreiro em adesivo recortado.
Instalação inclusa.

390,001 390,00SERV.
00033-26
00000099

99
002

12.270,00Total

12.270,00Total Geral

__________________________________
CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
Sr. Vander Patrício
Prefeito Municipal

Itarana/ES, ________ de setembro de 2025

__________________________________
CONTRATANTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - ITARANA/ES
Sra. Vanessa Arrivabene 

Secretária Municipal de Saúde

___________________________________________________
CONTRATADA

DIVULGUE OUTDOOR E COMUNICACAO LTDA 
Sr. ADAUCTO MORAIS DA SILVA NETTO
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