



ANEXO II - CONTRATO Nº 030/2025

Dispensa Nº 017/2025

Empresa: DIVULGUE OUTDOOR E COMUNICACAO LTDA

CNPJ: 39.816.459/0001-01

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Item	Ficha	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
001	00033-26 00000099 99	6	SERV.	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE FACHADA DAS UNIDADES DE SAÚDE EM ACM Descrição: Chapa metálica ACM 3mm de espessura, com as dimensões 4,10mx0,75m; Estrutura em ferro galvanizado 20x20mm, com a chapa afixada, deverá ser fixada sobre a parede de alvenaria; Com letreiro em adesivo recortado. Instalação inclusa.		1.980,00	11.880,00
002	00033-26 00000099 99	1	SERV.	PLACA DE INAUGURAÇÃO DO CENTRO MÉDICO DE ESPECIALIDADES EM ACM Chapa metálica ACM 3mm de espessura, com as dimensões 60x60cm; Cor: prata; Com letreiro em adesivo recortado. Instalação inclusa.		390,00	390,00
						Total	12.270,00
						Total Geral	12.270,00

Itarana/ES, _____ de setembro de 2025

CONTRATANTE
MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
Sr. Vander Patrício
Prefeito Municipal

CONTRATANTE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - ITARANA/ES
Sra. Vanessa Arrivabene
Secretária Municipal de Saúde

CONTRATADA
DIVULGUE OUTDOOR E COMUNICACAO LTDA
Sr. ADAUCTO MORAIS DA SILVA NETTO